ỦY BAN NHÂN DÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2243/QĐ-UBND                                  Biên Hòa, ngày 15 tháng 7 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
Giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2008

nguồn vốn xổ số kiến thiết và nguồn vốn khai thác quỹ đất năm 2007

còn tồn chuyển sang năm 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số: 337/SKHĐT-XDCB ngày 07 tháng 7 năm 2008 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2008 nguồn vốn xổ số kiến thiết và nguồn vốn khai thác quỹ đất năm 2007 còn tồn chuyển sang năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2008 nguồn vốn xổ số kiến thiết và nguồn vốn khai thác quỹ đất năm 2007 còn tồn chuyển sang năm 2008, cơ cấu cụ thể như sau:

1. Nguồn vốn xổ số kiến thiết năm 2007 còn tồn chuyển sang năm 2008:

Tổng số:
28.966 triệu đồng.

+ Thực hiện dự án:
 22.741 triệu đồng.
+ Chuẩn bị đầu tư:
6.225 triệu đồng.
2. Nguồn vốn khai thác quỹ đất năm 2007 còn tồn chuyển sang năm 2008:
Tổng số:
13.646 triệu đồng.

+ Thực hiện dự án:
 7.200 triệu đồng.
+ Chuẩn bị đầu tư:
 350 triệu đồng.

+ Chuẩn bị thực hiện dự án:
 6.096 triệu đồng.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo các chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của các nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư và UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa nơi có công trình để phối hợp thực hiện.

Đơn vị chủ đầu tư sau khi nhận được thông báo chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo hoàn thành kế hoạch giao.

UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa có trách nhiệm thông báo danh mục các dự án, chương trình đến Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc các xã, phường, thị trấn có liên quan để tổ chức thực hiện giám sát đầu tư của cộng đồng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Nai, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     KT. CHỦ TỊCH

                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

             Đinh Quốc Thái